DTK
1/
04
 -
20
17
1
S

marron:  GND
vert:  Signal
Code de commande (exemple: DTK-1206 G2 0000)
Plage de
mesure [l/min]
Buse
Ø [mm]
Fréquence
à l'échelle
Perte de
charge à
l'échelle
Modèle Raccordement Electronique
0,05-0,6 1,0 21 Hz 1,0 bar DTK-1210..
..G2..=G ¼
..N2..=¼ NPT
Sortie fréquence OEM sans marquage CE
..0P00 = NPN, 1,5 m câble PVC
..0S00 = NPN, 1,5 m câble silicone
..0400 = NPN, connecteur DIN 43650
Sortie fréquence
..F300 = connecteur M12 x 1, PNP
..F320 = connecteur M12 x 1, PNP, diviseur 1:2
..F340 = connecteur M12 x 1, PNP, diviseur 1:4
..F390 = connecteur M12 x 1, PNP, diviseur 1...1/128
Sortie analogique
..L303 = connecteur M12 x 1, 0-20 mA, 3 fils
..L343 = connecteur M12 x 1, 4-20 mA, 3 fils
Electronique compacte
..C30R = électr. compacte, 2 x PNP, conn. M12 x 1
..C30M = électr. compacte, 2 x NPN, conn. M12 x 1
..C34P = électr. compacte, 4-20 mA, 1 x PNP
..C34N = électr. compacte, 4-20 mA 1 x NPN
0,1-1,3 1,5 30 Hz 1,0 bar DTK-1215..
0,2-2,0 1,8 36 Hz 1,1 bar DTK-1218..
0,3-3,5 2,5 41 Hz 0,9 bar DTK-1225..
0,3-5,0 3,0 47 Hz 0,9 bar DTK-1230..
0,5-7,0 3,5 51 Hz 1,0 bar DTK-1235..
0,5-10,0 5,0 50 Hz 1,0 bar DTK-1250..
1,0-12,0 6,0 44 Hz 0,9 bar DTK-1260..
Afficheur emboîtable
pour modèle DTK-...0400 (avec connecteur DIN)
Description N° de commande
Affichage LED rouge à 4 chiffres
Entrée: impulsions du DTK (capteur Hall NPN),
Alimentation électrique: 24 VCC
Sortie: 4-20 mA, 3 fils, (maxi 250 Ω)
Connecteur DIN 43650
(option pour raccordement par connecteur DIN,
peut être calibré seulement avec capteur monté en
fabrique)
AUF-4000
4 www.kobold.com  1
/0
4